
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/457/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1283, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/434/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą Nr XLVIII/446/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 19.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

27.01.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 92.748.287,37 zł. zwiększa się do wysokości 94.006.849,95 zł. w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 76.509.566,80 zł. zwiększa się do kwoty 77.588.019,40 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 16.238.720,57 zł. zwiększa się do kwoty 16.418.830,55 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 105.814.943,33 zł. zwiększa się do wysokości 107.073.505,91 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 76.454.566,80 zł. zwiększa się do kwoty 77.546.845,98 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.360.376,53 zł. zwiększa się do kwoty 29.526.659,93 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1332



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jerzy Jaworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/457/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1332



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/457/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1332



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1332



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1332



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/457/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1332



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/457/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1332


		2023-02-24T09:03:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




